ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 603/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cần Thơ, ngày 08 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận chi kinh phí thưởng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 13/2015/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2015 của

Hội đồng nhân dân thành phố, về mức hỗ trợ khen thưởng đối với lĩnh vực giáo dục

và đào tạo, văn hóa, văn nghệ và cụm, khối thi đua;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình số

122/TTr-BTĐKT ngày 06 tháng 3 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận cho Sở Giáo dục và Đào tạo chi thưởng cho các tập thể

và cá nhân đã đoạt giải tại Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học

cấp thành phố năm học 2017 – 2018, đã được Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

tặng Giấy khen theo Quyết định số 455/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 02 năm 2018

với tổng số tiền là 34.150.000 đồng (Ba mươi bốn triệu một trăm năm mươi ngàn

đồng), từ nguồn kinh phí khen thưởng sự nghiệp Giáo dục.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT UBND TP (1A);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-03-08T15:55:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!